AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2024

PROCESSO LICITÁTORIO N° 016/2024

Edital n° 001/2024

A Câmara Municipal de Dumont, Estado de São Paulo, torna público, para conhecimento de todos

interessados que, em cumprimento aos preceitos contidos na Lei Federal n° 14.133/2021, realizará no dia 25

de abril de 2024 às 10 horas, a licitação do edital em epígrafe, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo

objeto é a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de sistema informatizado de plataforma

de ensino EAD com disponibilização de conteúdos de cursos, aulas e congêneres, para o pleno funcionamento

da Escola do Parlamento, bem como de  urna online de votação eleitoral e suporte técnico-operacional e do

Programa Parlamento Jovem, nos termos do Edital do Pregão Presencial n° 001/2024, e seus anexos, que

poderá ser obtido através www.camaradumont.sp.gov.br ou na sede da Câmara Municipal de Dumont/SP.

Dúvidas e/ou informações serão esclarecidas através do endereço eletrônico

contratos@camaradumont.sp.gov.br ou na sede da Câmara Municipal de Dumont/SP, de segunda a sexta-

feira das 09 às 12 horas e das 13 às 16 horas, localizada na Rua Santos Dumont, 172, Centro – CEP 14.1200-

000, Dumont, Estado de São Paulo.

Dumont/SP, 11 de abril de 2024.

MARCEL TOZZI

Agente de Contratação

http://www.camaradumont.sp.gov.br/
mailto:contratos@camaradumont.sp.gov.br